
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ

Р І Ш Е Н Н Я

ХLIІI сесія                                                                  VІI  скликання

від          04       квітня  2018 р.

 Про погодження технічної документації 
щодо поділу земельної ділянки, що перебуває
 в оренді гр. Мотузного С.І., розташованої в
 смт. Печеніги  вул.. Харківська,100-А , 
внесення змін до договору   оренди землі , 
номер запису про інше речове право  24802932
 від 09.02.2018 року та передачі земельної ділянки
 площею 0,0950 га до земель запасу»

        Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки
гр.  Мотузного  Сергія  Івановича  із  земель  житлової  та  громадської  забудови,  землі
комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель торгівлі під комерційне
використання в  смт. Печеніги,  вул.  Харківська,100-А,  витяг  ДЗК, враховуючи  пропозиції
комісії
з  питань  аграрної  політики,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
природного середовища від 18.02.2019 року, відповідно до статей 12,79-1,93,116,122,123,124
Земельного кодексу України п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування» ст.
56 Закону України «Про землеустрій», ст..30 Закону України «Про оренду землі»  та на
підставі заяви гр.Мотузного С.І.Печенізька селищна рада

                                                               В И Р І Ш И Л А:

   1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки гр.
Мотузного Сергія Івановича із земель житлової та громадської забудови, землі комунальної
власності  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  під  комерційне
використання  в  смт.  Печеніги,  вул.  Харківська,100-А,Печенізького  району  Харківської
області на дві сформовані земельні ділянки в межах категорії, а саме: 
 

- земельну ділянку площею 0,1106 га кадастровий номер 6324655100:10:003:0462;
- земельну ділянку площею 0,0950 га кадастровий номер 6324655100:10:003:0463;

   2.  Голові  Печенізької  селищної  ради  забезпечити  в  установленому  законодавством
порядку державну реєстрацію права комунальної  власності на земельні ділянки, утворені
в  результаті  поділу земельної  ділянки  площею  0,2056  га  (кадастровий  номер
6324655100:10:003:0421 ) зазначені в п.1 .
        



  3.  Внести  зміни  до  договору  оренди  землі  від  19.12.2017  року,  зареєстрованого  у
Державному реєстрі  речових прав  на  нерухоме майно про реєстрацію іншого речового
права від 09.02.2018 року номер запису про інше речове право  24802932, залишивши в оренді
гр. Мотузного Сергія Івановича в межах категорії земель житлової та громадської забудови
земельну  ділянку площею  0,1106  га  (кадастровий  номер  6324655100:10:003:0462)   для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі під комерційне використання .
4.Присвоїти поштову адресу земельній ділянці,  утвореній в результаті поділу земельної
ділянки площею 0,2056 га (кадастровий номер 6324655100:10:003:0421 ), а саме

           - земельній ділянці площею 0,0950 га кадастровий номер 6324655100:10:003:0463 –
смт. Печеніги,  вул.. Харківська,100-Д;
           - земельній ділянці площею 0,1106га кадастровий номер 6324655100:10:003:0462
залишити адресу смт. Печеніги вул. .Харківська,100-А.

5..Печенізькому селищному голові забезпечити укладання  додаткової угоди до  договору
оренди землі, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про
реєстрацію іншого речового права від 09.02.2018 року номер запису про інше речове право
24802932 згідно чинного законодавства.

6.  Гр.  Мотузному  С.І.  зареєструвати  додаткову  угоду  до  договору  оренди  землі,
зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію
іншого речового права від 09.02.2018 року  номер запису про інше речове право  24802932
згідно чинного законодавства.
7.Земельну  ділянку  площею  0,0950  га  (кадастровий  номер  6324655100:10:003:0463)
зарахувати до земель запасу житлової та громадської забудови смт. Печеніги.

8.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  аграрної
політики,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  природного
середовища (голова – Курочкін С.М.)

Печенізький селищний голова                                         Ю. І.МАРИНЕНКО


